

ĐOÀN TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP  
THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH  
**BCH LIÊN CHI ĐOÀN**  
**KHOA CÔNG NGHỆ CƠ KHÍ**

\*\*\*

Số: 05 - KH/LCĐ

**ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH**

*TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 05 năm 2020*

## **KẾ HOẠCH**

### **Tổ chức Văn Nghệ Chào mừng ngày Nhà Giáo Việt Nam 20-11 Khoa Công nghệ Cơ Khí**

#### **I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:**

##### **1. Mục đích:**

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong học sinh/ sinh viên (hs/sv) toàn khoa thiết thực chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2020.
- Tạo cơ hội cho hs/sv của khoa được giao lưu, trao đổi kinh nghiệm, học hỏi lẫn nhau giữa các chi đoàn khoa Công nghệ Cơ khí.
- Hoạt động “Hội thi văn nghệ” góp phần nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện hs/sv. Tạo không khí thi đua sôi nổi hướng về ngày Nhà giáo Việt Nam, tôn vinh nghề dạy học.
- Thông qua hoạt động, tạo điều kiện để hs/sv được phát huy năng khiếu, thể hiện khả năng, giáo dục tinh thần đoàn kết, ý thức kỷ luật. Tạo không khí vui tươi, phấn khởi sau những giờ học tập và làm việc căng thẳng.
- Nhằm phát hiện những hs/sv có năng khiếu, đồng thời lựa chọn ra những tiết mục xuất sắc nhất để biểu diễn, trình chiếu vào đêm chung kết văn nghệ của trường ngày 20/11.

##### **2. Yêu cầu:**

- Hội thi phải tạo ra được phong trào thi đua sôi nổi trong đội ngũ cán bộ, giáo viên và sinh viên trong toàn khoa Công nghệ Cơ khí.
- Đảm bảo công tác tổ chức chặt chẽ, nghiêm túc, đánh giá khách quan, chính xác, lựa chọn được những tiết mục tiêu biểu.
- Hội thi phải thiết thực, hiệu quả, an toàn và tiết kiệm.
- Phối hợp chặt chẽ với các thành phần liên quan nhằm đảm bảo công tác tổ chức thành công tốt đẹp.

## **II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA:**

- Đội ngũ cán bộ, giáo viên và toàn thể học sinh/sinh viên khoa Công nghệ Cơ khí.

## **III. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM:**

- Thời gian phát động: 26/10/2020

- Thời gian tổng duyệt: ...giờ ... phút ngày .../.../2020

- Thời gian công diễn: ... giờ...phút ngày .../.../2020

- Địa điểm: Hội trường C trường ĐH Công Nghiệp Thực Phẩm TP.HCM

## **IV. NỘI DUNG - THỂ LOẠI:**

### **1. Nội dung:**

- Ưu tiên những tiết mục biểu diễn về chủ đề Nhà trường, thầy cô, gia đình, ca ngợi truyền thống về ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

- Ca ngợi tình yêu đối với quê hương đất nước, Đảng và Bác Hồ, về chủ quyền biển, đảo.

- Các tiết mục giải trí mang tính chất lành mạnh.

### **2. Thể loại:**

- Mỗi chi đoàn khối bắt buộc đăng kí tối thiểu 2 tiết mục có chất lượng tham gia với những thể loại:

+ Đơn ca, song ca, tốp ca.

+ Múa hoặc nhảy, hoặc các tiết mục giải trí phù hợp với nội dung đã quy định.

## **V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Thành lập Ban chỉ đạo**

1. Đ/c Nguyễn Minh Ngọc	Bí thư đoàn trường	Trưởng ban
2. Đ/c Hồ Thị Mỹ Nữ	Phó Trưởng khoa CNCK	Phó ban TT
3. Đ/c Võ Thị Thu Hiền	Bí thư LCĐ Khoa CNCK	Phó ban
4. Đ/c Lê Văn Nam	Phó Bí thư LCĐ Khoa CNCK	Phó ban

1. Đ/c Võ Thị Thu Hiền	Bí thư LCĐ Khoa CNCK	Trưởng ban
2. Đ/c Lê Văn Nam	Phó Bí thư LCĐ Khoa CNCK	Phó ban

3. Đ/c Lê Đào Quốc Chính	Lớp trưởng CĐ 09DHCĐT1	Thành viên
4. Đ/c Vũ Anh Thư	Lớp trưởng CĐ 09DHCĐT2	Thành viên
5. Đ/c Huỳnh Tấn Phát	Bí thư CĐ 09DHCK1	Thành viên
6. Đ/c Lê Đào Quốc Chính	Bí thư CĐ 09DHCĐT1	Thành viên
7. Đ/c Trương Xuân Danh	Bí thư CĐ 08DHCĐT1	Thành viên
8. Đ/c Bùi Huỳnh Thắng	Bí thư CĐ 09DHCĐT1	Thành viên
9. Đ/c Nguyễn Minh Quang	Lớp phó CĐ 10DHCĐT2	Thành viên
10. Đ/c Nguyễn Thị Đoàn Trang	Lớp phó CĐ 10DHCK1	Thành viên

## 2. Thành lập Ban tổ chức:

### VII. Tiến độ thực hiện :

STT	Công việc	Thời gian
1	Khảo sát địa điểm	25/10/2020
2	Lên kế hoạch chi tiết	27/10/2020
3	Chờ duyệt	28/10/2020
4	Lập kinh phí	28/10/2020
5	Thực hiện	14/11/2020

Trên đây là kế hoạch tổ chức hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam năm học 2020 – 2021 của BCH LCD khoa Công nghệ Cơ khí. Kính đề nghị Khoa xem xét hỗ trợ để các hoạt động, phong trào của Đoàn khoa được triển khai, gặt hái những thành công và ngày một tốt hơn.

Trân trọng.

**ĐOÀN TRƯỞNG**

**BAN CHỦ NHIỆM KHOA**

**TM. BCH LCD KHOA  
P. BÍ THƯ**

**HỒ THỊ MỸ NỮ**

**LÊ VĂN NAM**

### **Nơi nhận:**

- BCH Đoàn Trường;
- Các chi Đoàn;
- Lưu Vp